

Budsjett 2010 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2010

Avd. barn og kultur

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
Barnehager (kostra 201, 211, 221)		
<ul style="list-style-type: none"> • Det fremlegges sak Barnehager – Full behovsdekning, i hvert møte i bydelsutvalget. 	F	Det er lagt fram sak Barnehager – Full behovsdekning i hvert BU-møte i 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • Det legges det opp til en økning på minimum 170 barnehageplasser. 	F	Per 20.09.2010 er det åpnet 190 nye barnehageplasser i ordinære barnehager i bydelen. Når Manglebergveien barnehage flytter til permanente lokaler primo desember, øker barnehagen med minst 18 plasser (om alle plassene er under 3 år). Det er lagt ned 22 plasser i familiebarnehagene hittil i 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • Midlertidige lokaler videreføres til bydelen kan tilby barnehageplasser til vesentlig flere søkere enn de som omfattes av retten til barnehageplass. 	F	Alle midlertidige lokaler er videreført i 2010. Barn uten lovfestet rett tilbys barnehageplass i bydelen.
<ul style="list-style-type: none"> • Tiltak i tråd med BU-sak 100/09 <i>Rekruttering i barnehagene – revidert plan</i> gjennomføres 	UA	Vedtakene i sak 100/09 er i alt vesentlig fulgt opp. Revidert plan ble lagt fram for BU i sak 98/10. BU sendte saken tilbake til administrasjonen etter protokolltilførsel fra Unio. Saken legges fram for BU til ny behandling i oktober 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • Ordning med veiledning av nyutdannede pedagoger videreføres. 	F	Ordningen med veiledningen av nyutdannede pedagoger er gjennomført 1. halvår 2010 og ordningen gjennomføres videre 2. halvår 2010, med en gruppe på 10 nyutdannede pedagoger. Ordningen anses som obligatorisk. Etter tilbud fra Høgskolen i Oslo, HiO, om gratis videreutdanning, har bydelen 4 førskolelærere i videreutdanning ved HiO i studiet <i>Mentorutdanning for veiledere av nyutdannede førskolelærere</i> (15 studiepoeng).

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Faglige kvalitet i bydelens barnehager skal styrkes ved <ul style="list-style-type: none"> ○ at barnehagenes felles utviklingsprogram, Kvalitet i barnehagen, videreføres ○ at den enkelte barnehage viderefører arbeidet med kompetanseutvikling knyttet til implementering av rammeplanen iht føringer fra Fylkesmannen ○ at ABC og 1,2,3 benyttes i utviklingen av barnas matematikk- og språkkunnskaper ○ at barnehagene, i samsvar med føringer i byrådets budsjettforslag, legger økt vekt på filosofi og økt bruk av digitale verktøy. 	F	<p>Det arbeides kontinuerlig med faglig kvalitet i barnehagene.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Utviklingsprogrammet Kvalitet i barnehagen, er videreført iht planlagt program. Alle de kommunale og mange av de ikke-kommunale barnehagene har deltatt. ○ Barnehagenes kompetanseutvikling har utgangspunkt i ”Strategi for kompetanseutvikling” fra Kunnskapsdepartementet og Fylkesmannens føringer, som for 2010 vektlegger spesielt språk og barn med behov for hjelp og støtte. ○ Barnehagene bruker ABC og 1,2,3 ○ Ikke alle barnehager har tilstrekkelig utstyr til å bruke digitale verktøy, slik rammeplanen og byrådets føringer tilsier. Barnehager som hadde planlagt innkjøp av digitalt utstyr, har utsatt innkjøpene på bakgrunn av innkjøpskontrollen. <p>Når det gjelder filosofi i barnehagene er det ulikt hvor godt de er kommet i gang.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Nettbasert brukerundersøkelse gjennomføres våren 2010, med score minimum på nivå med landsgjennomsnittet. 	F	<p>Brakerundersøkelsen ble lagt fram for BU i sak 97/10. Bydel Østensjø ligger 0,1 poeng under landsgjennomsnittet.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Det utarbeides system for tilsyn i alle bydelens barnehager, inklusiv tilsyn med pedagogisk innhold og kvalitet i tilbudet. 	UA	<p>Bydel Alna fikk i våres i oppdrag fra Byrådsavdeling for kultur og utdanning i oppdrag å lage et system for tilsyn av barnehagene felles for alle bydelene i Oslo. Dette arbeidet pågår fortsatt og vil bli forelagt BU så snart det er ferdig.</p> <p>Det er utarbeidet system for tilsyn som benyttes i tilsynet i familiebarnehagene.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Administrasjonen bes følge opp vedtaket om rapportering av pedagogisk personale i barnehagene.</i> 	F	<p>Dette blir rapportert tre ganger per år, ved årsmelding i januar, 1. tertial, sak 95/ 10 i BU og 2.tertial oktober 2010.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Administrasjonen legger frem en orienteringssak i juni-møtet om status for utleie av barnehagelokaler på kveldstid og i helger.</i> 	F	<p>I juni var utleie av barnehagene relativt nytt, sak 99/10. Nå ser det ut som det er en økning i utleie. Det hefter ulike utfordringer til utleieordningen for enkelte av barnehagene, knyttet til nøkler, alarm og oppbevaring av barnehagens dokumenter, og igangsetting er i disse barnehagene noe forsinket.</p>

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber om å få seg forelagt oversikt over hvilke tiltak som er satt i verk og hvilke som er planlagt for kvalitetsarbeidet i barnehagene som skal sikre en bedre score på brukerundersøkelsen i barnehagene i 2010 enn i 2009. Bydelsutvalget ønsker at bydelen skal utarbeide tiltak som gjør at kvaliteten i de kommunale heves til samme nivå som de private.</i> 	F	Saken ble lagt fram for BU i sak 97/10. Det var en økning i score fra 4,7 til 4,8 fra 2009 til 2010. I saken er det beskrevet hvilke tiltak som skal gjennomføres for å øke scoren ytterligere. Barnehageadministrasjonen jobber aktivt sammen med de kommunale barnehagene på de områdene det er mulig å øke score til samme nivå som hos de ikke-kommunale, blant annet på området informasjon.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>BU ber om at det føres tilsyn med alle familiebarnehager i 2010, og ber om å få seg forelagt en orientering om resultatet av tilsynene.</i> 	F/ UA	Administrasjonen har prioritert tilsyn med familiebarnehagene og gjennomfører systematisk tilsyn med den enkelte familiebarnehage. BU vil få seg forelagt en oppsummering av tilsynene i første møte i 2011, jf. sak 72/10.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det forutsettes at normen om tre voksne per ni småbarn og tilsvarende antall voksne per 18 store barn følges.</i> 	F	Normen for bemanning følges. Der 2 barn deler en 100 % - plass, regnes dette som ett barn.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det legges til grunn at en eventuell ansettelses- og vikarstopp i bydelens barnehager ikke iverksettes i 2010. Dersom administrasjonen mener at dette er tvingende nødvendig, skal saken først forelegges bydelsutvalget.</i> 	F	I barnehagene er det ansettelseskontroll og en forsiktighet/vurdering ved eventuell bruk av vikar. Det er ikke ansettelses- og vikarstopp. Ledige stillinger er lyst ut, og ved fravær over 16 dager settes det inn vikar ved behov.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det er en målsetting å redusere andelen ansatte som har dispensasjon fra kravet om førskolelærerutdanning. Administrasjonen legger fram en sak for bydelsutvalget om hvordan det jobbes for å bedre rekrutteringssituasjonen for barnehagepersonell, og muligheter for å tilrettelegge videreutdanning av assistenter i barnehagene</i> 	F	<p>Det er en utfordring å rekruttere førskolelærere til stillinger som pedagogisk ledere. Revidert plan for å rekruttere og beholde pedagogisk personale ble lagt fram for BU, sak 98/10. BU sendte saken tilbake til administrasjonen etter protokolltilførsel fra Unio. Saken legges fram på ny for BU i oktober 2010.</p> <p>Tiltak vil være:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En konkret og målrettet rekrutteringsplan • Forbedre hjemmesidene • Forbedre utlysningstekst/ raskere ansettelsesprosesser • Tilretteleggelse av arbeidssituasjonen så assistenter kan ta videreutdanning, fortrinnsvis førskolelærerutdanning • Tilretteleggelse av arbeidssituasjonen så pedagogiske ledere kan ta videreutdanning • Plan for opplæring og kompetanseutvikling i barnehagene <p>3 assistenter startet opp på Arbeidsplassbasert førskolelærerutdanning ved HiO i august 2010. Bydelen har nå 12 studenter med i Arbeidsplassbasert førskolelærerutdanning.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det arbeides aktivt med å sikre at Bydel Østensjø kommer i gang med planleggingen og gjennomføring av 2 nye større barnehageprosjekt for å sikre tilstrekkelig antall plasser på bakgrunn av at prognosene fortsatt viser vekst i aldersgruppen 0 – 5 år.</i> 	F	<p>Dette gjøres i samarbeid med KOU. Dekningsgraden bydelen har, samt at prognosene viser en svak nedgang i aldersgruppa 0 – 5 år i vår bydel, gjør at det ikke er planlagt bygging av kommunale barnehager i Bydel Østensjø i 2011.</p> <p>Trygge Barn ønsker å bygge en 7 avdelingsbarnehage på Oppsal. Manglerud Idrettsbarnehage driver i midlertidige lokaler og ønsker å bygge barnehage på Manglerud, som vil gi en økning på ca 30 plasser. Bøler menighet åpner ny barnehage i august 2011 med en utvidelse på 9 barnehageplasser for barn under 3 år.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen jobbe for at Fuglemyra barnehage pusses opp i tråd med tidligere planer.</i> 	UA	<p>Administrasjonen har gjentatte ganger tatt opp rehabilitering av Fuglemyra barnehage med Omsorgsbygg. I følge Omsorgsbygg finnes det i 2010 ingen midler til rehabilitering av barnehager som ikke gir økning i antall barnehageplasser.</p>

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • BU ber om at Oppvekstkomiteen får seg forelagt alle årsmeldinger, årsplaner og referater fra samarbeidsutvalgene for barnehagene. 	F	Oppvekstkomiteen fikk saken framlagt i BU-sak 09/10. Barnehagens årsmeldinger blir rapportert i tertial/ årsstatistikk. Årsplaner for barnehagene og referater fra møter i samarbeidsutvalgene legges på barnehagens nettside. Det skulle vært lagt fram sak for oppvekstkomiteen i oktober med oppsummering av hvilke saker som har vært til behandling i barnehagens SU og deltakelse fra politiske representanter. Saken blir lagt fram i novembermøtet, da innhenting av bakgrunnsinformasjon til saken er nedprioritert i forhold til andre arbeidsoppgaver.
<ul style="list-style-type: none"> • Bydelsutvalget ber om å få seg forelagt en oversikt over andelen av de minoritetsspråklige barna som går i barnehage og plan for hvordan andelen kan økes. Ordningen med gratis kjernetid for minoritetsspråklige barn i aldersgruppen 4 og 5 år videreføres i 2010. 	F	BU fikk i sak 43/10 en oversikt over andelen minoritetsspråklige barn i barnehagene og hvilke tiltak som er planlagt og gjennomføres for at andelen skal økes. Gratis kjernetid er videreført i 2010, og per 20.09. er det 15 barn som benytter seg av ordningen.
<ul style="list-style-type: none"> • Bydelsutvalget mener det er viktig å ha tilbud om flere åpne barnehager i bydelen. Bydelsadministrasjonen bes derfor vurdere dette igjen ved neste års budsjett 	UA	Eplehagen åpen barnehage er fortsatt på Oppsal, men flytter til Bogerud i forbindelse med samlokalisering av Helsetjenester barn og unge. Vurderingen av flere åpne barnehager vil bli foretatt i forbindelse med Budsjett 2011..
Ressursenhet for førskolebarn (kostra 211)		
<ul style="list-style-type: none"> • Vedtak etter opplæringslova skal koordineres og samordnes med tiltak etter barnehageloven 	F	Vedtak etter opplæringslova koordineres og samordnes med tiltak etter barnehageloven.
<ul style="list-style-type: none"> • Ressursenheten vil ta i bruk drøftingsteam ifm samarbeid med sakkyndig instans 	F	Ressursenheten gjennomfører drøftingsteam i samarbeid med sakkyndig instans.
<ul style="list-style-type: none"> • Fagsystemet Gericca skal benyttes i forbindelse med vedtak og rapportering 	F	Ressursenhet for førskolebarn benytter fagsystemet Gericca i forbindelse med vedtak og rapportering.
<ul style="list-style-type: none"> • Det skal legges økt vekt på samarbeid mellom språkenheten på Familiesenteret og Ressursenhet for førskolebarn, for utveksling av kompetanse og koordinering av tjenestene 	UA	Det er planlagt et arbeidsmøte 25.10.2010 mellom ressursenheten og språkenheten for å drøfte hvordan få til et samarbeide rundt dette.
<ul style="list-style-type: none"> • Ressursenheten skal aktivt benytte PMTO (foreldreveiledningsmodell) i veiledning av foreldre/ ansatte i barnehagene 	F	Rådgivere er under skolering og har konkrete veiledningssaker som del av praksisen. Det vil bli lagt til rette for bruk av PMTO etter endt opplæring av rådgiverne.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Brukerundersøkelse skal gjennomføres i samarbeid med prosjekt Familieveiviser 	F	Det er gjennomført brukerundersøkelse i samarbeid med prosjekt Familieveiviser. Resultatene av undersøkelsen ble lagt fram for BU i sak 65/10
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det bes om at det gjennomføres en brukerundersøkelse blant alle foresatte til barn som er omfattet av tiltak både etter Lov om barnehager og Opplæringslova.</i> 	F	Se punktet over.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelen skal sikre at der foreldre ber om det, så skal det gjennomføres sakkyndig vurdering. Bydelen iverksetter tiltak etter barnehageloven dersom det er hensiktsmessig i påvente av sakkyndig vurdering.</i> 	F	Rutiner sikrer at der foreldre ber om det gjennomføres sakkyndig vurdering. Bydelen iverksetter tiltak etter barnehageloven dersom det er nødvendig, i påvente av sakkyndig vurdering.
Psykisk helse barn og unge 0-17 år		
<ul style="list-style-type: none"> • Det tas initiativ til revidering av samarbeidsavtale mellom bydelene i region syd og Oslo universitetssykehus, Ullevål vedrørende psykisk helsearbeid barn og unge 	F	Det er tatt initiativ overfor Oslo universitetssykehus, Ullevål vedrørende behov for revidering av samarbeidsavtalen. Grunnet omorganiseringer ved sykehuset er dette til nå ikke fulgt opp, men vi har fått bekreftet at behovet for revidering er registrert.
<ul style="list-style-type: none"> • Prosjekt Familieveiviser følges opp iht prosjektplan, med vekt på forbedringsarbeid innen områdene informasjon, brukermedvirkning, organisering, rutiner og prosedyrer 	F	Prosjekt Familieveiviser er gjennomført iht prosjektplan. Prosjektet avsluttes 31.12.2010. Rapport utarbeides 1 kvartal 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Prosjekt "Utviklingsfremmende samtaler", et lavterskel samtaletilbud fra skolehelsetjenesten, i samarbeid med skolen og Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk, iht prosjektplan, videreføres 	F	Prosjekt "Utviklingsfremmende samtaler", et lavterskel samtaletilbud fra skolehelsetjenesten, i samarbeid med skolen og Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk, iht prosjektplan, er videreført som planlagt.
<ul style="list-style-type: none"> • Prosjekt "Ja – du kan", med fokus på utvikling av forebyggende tiltak og tiltak for unge med hjelpebehov, gjennomføres 	F	Prosjekt "Ja – du kan" er videreført som planlagt.
<ul style="list-style-type: none"> • Handlingsplan for utsatte barn og unge iverksettes, med konkrete tiltak for å fange opp og gi tilbud til barn og unge med rusmisbrukende og psykisk syke foreldre, barn og unge som lever med vold i familien, samt barn og unge som kan bli utsatt for tvangsekteskap eller kjønnslemlestelse, iht tiltak og rutiner 	UA	Det er etablert en arbeidsgruppe som planlegger et seminar for politikerne i mandag 29.11.2010, jf OVK-sak 50/10.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Det gis tilbud om foreldrestøttende tiltak, for økt mestring av samspillet mellom foreldre og barn og for å forebygge avvikende atferd hos barn. 	F	Foreldrestøttende tiltak, som blant annet foreldreveiledning (PMTO) er gjennomført i regi av familiesenteret, ressursenhet for førskolebarn m.fl. 80 familier har mottatt foreldrerådgivning, med 3 -6 konsultasjoner pr. familie. 77 familier har mottatt terapi, med 10 - 30 konsultasjoner pr. familie.
<ul style="list-style-type: none"> • Det legges det til rette for økt bruk av aktivitets- og fritidstilbud i nærmiljøet for barn og unge med psykiske vansker 	F	Dette er fulgt opp ift enkelte barn/ ungdom. Arbeidet videreføres i 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Det avklares hvordan bydelen kan være med å støtte opp om skolens psykiske helseplan, deriblant hvordan arbeidet kan implementeres i bydelens tverrfaglige samarbeidssystem 	UA	Utdanningsetaten/ skolene er i ferd med å konkludere på hvordan psykisk helsearbeid skal følges opp i den enkelte skole. Bydelens vil følge opp iht det som er forventet. I følge signaler fra skolene er dette ikke endelig avklart.
<ul style="list-style-type: none"> • Tverrfaglig satsing på elever med høyt skolefravær videreføres 	F	Bydelen har gjennomført og avsluttet pilotprosjektet "Aktiv" sommeren 2010. Det er tildelt statlig støtte til prosjektet "Tiltakskjede mot skolefravær på kr 600 000 i 2010. Det er forespeilet en prosjektperiode på totalt tre år. Bydelen er i ferd med å avklare samarbeid om prosjektet med bydelens ungdomsskoler, PPT og BUP. Det forventes at prosjektet er fullt i gang 01.01.2011.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen i dialog med OVK utarbeide et forslag til et seminar der bydelens arbeid med psykisk helse belyses nærmere og finne fram til et hensiktsmessig tidspunkt og opplegg for et slikt seminar</i> 	F	Seminar om bydelens arbeid med psykisk helse ble gjennomført 30.08.2010. Programmet for seminaret var utarbeidet i dialog med OVK.
Tiltak for funksjonshemmede 0-17 år (kostra 234, 254)		
<ul style="list-style-type: none"> • Arbeidet med forbedringstiltak innen habilitering og psykisk helse i samsvar med målsettinger i prosjekt Familieveiviser videreføres 	F	Prosjekt Familieveiviser er gjennomført iht prosjektplan. Det er foretatt forbedringstiltak ifm samarbeidsrutiner og samarbeidsavtaler, i informasjonene til brukerne m.v.
<ul style="list-style-type: none"> • Handlingsplan psykisk helse 2009-2010 følges opp iht vedtatte mål og tiltak 	F	Handlingsplan psykisk helse 2009-2010 er fulgt opp som forutsatt.
<ul style="list-style-type: none"> • Barn og unge med vedtak iht sosialtjenesteloven gis hjelp til å nyttiggjøre seg ordinære tilbud til barn og unge 	UA	Det er fortsatt et stort potensial mht dette, - til nå er dette kun realisert i et fåtall enkelttilfeller. Arbeidet videreføres i 2011.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Det utredes muligheter for alternative tilbud om avlastning/fritidstilbud etter skoletid til elever med funksjonshemming/ psykiske vansker fra 8. - 10. klasse/ videregående skole 	UA	Arbeidet med et konkret lokalt tilbud ble avsluttet da dette tilbudet ikke "matchet" brukergruppen. Vi vil fortsette arbeidet med å utrede muligheter for lokalt tilbud på dette området.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>I henhold til merknaden fra Rådet for funksjonshemmede vedr. Dialogkonferansen, ber BU administrasjonen planlegge tiltak samsvarende med «open space» for brukere rett under 18 år og unge brukere over 18 år og deres pårørende med tanke på overgangen til voksenlivet for de unge funksjonshemmede</i> 	F	"Open space» for brukere rett under 18 år og unge brukere over 18 år og deres pårørende, med tanke på overgangen til voksenlivet, ble gjennomført høsten 2010 og handlingsplan er utarbeidet.
Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetjenesten (kostra 232, 233)		
<ul style="list-style-type: none"> • Statistikk- og rapportsystemet forbedres ved at nytt journalsystem, WinMed helse 3.0, er tatt i bruk fra november 2009 	F	Statistikk- og rapportsystemet er forbedret ifm at nytt journalsystem, WinMed helse 3.0, er tatt i bruk. Det vurderes om også enkelte ved familiesenteret skal ta i bruk journalsystemet når tjenesten samlokaliseres med øvrige helsetjenester for barn og unge tidlig 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Det tilbys hjemmebesøk etter fødsel til alle familier som ønsker det, med det formål å komme tidlig inn med aktuell støtte 	UA	Hjemmebesøk etter fødsel tilbys nå kun til familier med særskilte behov. Det vil ikke være kapasitet til hjemmebesøk hos alle som ønsker det før samlokalisering av helsetjenester for barn og unge er et faktum tidlig i 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Arbeidet med kartlegging av barns språkforståelse og evne til språklig kommunikasjon ved 2- og 4 års kontrollen videreutvikles 	F	2-årskontrollen er en ren legek kontroll. Det foretas språkkartlegging ved 4-årsundersøkelsen, der en nå er à jour.
<ul style="list-style-type: none"> • Den nye HPV-vaksinen implementeres og iverksettes i barnevaksinasjonsprogrammet 	F	Den nye HPV-vaksinen er implementert i barnevaksinasjonsprogrammet
<ul style="list-style-type: none"> • Prosjektet <i>Lavterskeltilbud - utviklingsfremmende samtaler</i> videreføres i samarbeid med BUP, barne- og ungdomspsykologisk poliklinikk, og de videregående skolene i bydelen 	F	Prosjektet gjennomføres iht prosjektbeskrivelsen.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Forebygging av uønskete svangerskap og abort gis økt fokus gjennom informasjonstiltak dekket gjennom prosjektmidler fra Helsedirektoratet 	F	Dette er gjennomført som planlagt.
<ul style="list-style-type: none"> • Arbeidet med implementering av bydelens rutiner og dokumentasjonssystem for habilitering av barn og unge videreføres i samarbeid med Fagsenter for barn og unge 	F	Dette er gjennomført som planlagt.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Etter samlokalisering av helsetjenester på Bogerud og opprettelsen av NAV kontor på Skullerud i bydel Østensjø ønsker bydelsutvalget at bydelen utøver påtrykk overfor Ruter for omlegging av kjøretraseen som servicebussen til også å inkludere Bogerud senter og NAV kontoret på Skullerud. Dette for å lette tilgjengeligheten til senteret for alle bydelens innbyggere</i> 	IU	Avventer ferdigstillelse på Bogerud. Antatt innflytting 01.01.2011.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber om å få seg forelagt en orienteringssak i løpet av første halvår der statistikk over hvordan man er i rute i forhold til de ulike oppgavene som må utføres av tjenesten. Dette dreier seg om hjemmebesøk, kontroller og vaksinerings. Samtidig ønsker Bydelsutvalget også å bli informert om informasjonsvirksomheten fra tjenesten og tjenestens deltakelse i ulike samarbeidsprosjekter</i> 	F	Sak er lagt fram for BU våren 2010.
Annet forebyggende helsearbeid (kostra 233) Eplehagen familiesenter		
<ul style="list-style-type: none"> • Eplehagen familiesenter samlokaliseres med øvrige Helsetjenester barn og unge på Bogerud for bedre tverrfaglig samarbeid og ressursutnyttelse 	UA	Eplehagen familiesenter samlokaliseres med øvrige Helsetjenester barn og unge på Bogerud tidlig 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Det gis samtaletilbud hos psykolog, familieterapeut og andre aktuelle fagpersoner 	F	Samtaletilbud hos psykolog, familieterapeut og andre aktuelle fagpersoner blir gitt slik det er forutsatt.
<ul style="list-style-type: none"> • Det tilbys foreldrerådgivning (PMTO) rettet mot atferdsvansker hos barn, Marte Meo-veiledning rettet mot tilknytningsvansker og samspillsvansker, kurset "Godt samliv" for førstegangsførelde og andre aktuelle gruppetilbud etter forespørsel og behov 	F	Dette er gjennomført iht det som er skissert.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Det tilbys nettverksbyggende tiltak ved Åpen barnehage 	F	Dette er fulgt opp, men det ligger et stort potensial for utvidete tilbud når familiesenteret samlokaliseres med helsetjenester barn og unge tidlig i 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • Det tilbys språkstimulerende tiltak til barn i barnehager og barn uten barnehage tilbud 	F	Det tilbys språkstimulerende tiltak i barnehagene, samt i regi av språkenheten til barn som ikke går i barnehage.
<ul style="list-style-type: none"> • Samarbeidet med Home-Start Familiekontakten styrkes gjennom samlokalisering med Helsetjenester barn og unge på Bogerud 	F	Samlokalisering er avtalt og blir iverksatt når lokalene på Bogerud er ferdigstilt tidlig 2011.
Ergo- fysioterapitjenesten 0-17 år (kostra 241)		
<ul style="list-style-type: none"> • Barn med behov for ergo- og fysioterapitjenester gis hjelp i henhold til utarbeidet prioriteringsnøkkel 	F	Barn med behov for ergo- og fysioterapitjenester får hjelp i henhold til utarbeidet prioriteringsnøkkel.
<ul style="list-style-type: none"> • Det tilbys gruppetilbud til alle babyer ved 2 måneders alder 	F	Det er gitt gruppetilbud til alle babyer ved 2 måneders alder.
<ul style="list-style-type: none"> • Det samarbeides det med skolehelsetjenesten om eventuelle tiltak for elever som er inkludert i ”Stor og sterk prosjektet” 	IU	Dette er nedprioritert til fordel for andre basisoppgaver.
Kultur (kostra 385)		
<ul style="list-style-type: none"> • Østensjø kulturutvalg videreføres, og lag og foreninger inviteres til å komme med innspill i forbindelse med oppnevning av representanter i Kulturutvalget, samt til endringer av ansvar og arbeidsoppgaver for kulturutvalget 	F	Østensjø kulturutvalg er videreført. Lag og foreninger er invitert til å komme med innspill i forbindelse med oppnevning av representanter i Kulturutvalget, samt til endringer av ansvar og arbeidsoppgaver for kulturutvalget.
<ul style="list-style-type: none"> • Kulturutvalget skal initiere og støtte opp om større samarbeidsprosjekter. Oppgaver i denne forbindelse kan finansieres av de midler utvalget disponerer, enten det utføres av bydelens ansatte, utvalgets medlemmer, eller andre som måtte være skikket til oppgaven 	F	Østensjø kulturutvalg har i 2010 gitt bidrag til blant annet Låtskriververksted i regi av Abildsø gård, til Kulturvennskap, til Familienettverk, og har i tillegg gitt midler til vedlikehold av utstyrsbanken. Kulturutvalget har, i regi av utvalgets medlemmer, igangsatt et arbeid med registrering av verneverdige bygninger m.v.
<ul style="list-style-type: none"> • Ordningen med midler som kan realisere særskilte prosjekter/ gode ideer skal gjøres kjent, inklusive informasjon om hva midlene kan disponeres til og hvordan man kan komme i betraktning for tildeling 	F	Ordningen er gjort kjent via bydelens nettsider, og i Kulturforum.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> I større samarbeidsprosjekter skal det legges til rette for at lokale kunstnere, kulturinstitusjoner som Østensjø barne- og ungdomsteater, Oslo musikk- og kulturskole, og lignende, skal kunne være en aktiv part 	F	Lokale kunstnere, kulturinstitusjoner som Østensjø barne- og ungdomsteater, Oslo musikk- og kulturskole inviteres til deltakelse på bydelsdagene, i Kulturforum m.v.
<ul style="list-style-type: none"> Frivillighetsmidler for 2010 utlyses i uke 52, med søknadsfrist 31.01.2010, og fordeles iht vedtatte retningslinjer 	F	Frivillighetsmidlene er fordelt som forutsatt.
<ul style="list-style-type: none"> Bydelsdager 2010 gjennomføres, Ungdommens kulturmønstring, Skøyenåsen Open, LAN (IKT-samling), Barnas kulturfestival, Verdensdagen for psykisk helse og andre prioriterte fellesarrangementer iht budsjettvedtak 	F IU	Bydelsdagene er gjennomført med oppstartsarrangement mandag 31.05.2010. Bydelsdagene varte hele uka t.o.m. søndag 06.06.2010. Det var også i år et bredt og variert program med over 60 arrangementer og like mange aktører. UKM ble holdt i Fellesskapshuset på Abildsø den 12. mars 2010. Skøyenåsen Open er ikke gjennomført i 2010. LAN er gjennomført i Bølerklubbens lokaler. Barnas kulturfestival gjennomføres ikke i 2010 grunnet innsparing.
<ul style="list-style-type: none"> Bydelsprisen og Ungdommens Kulturpris videreføres med utdeling av prisene på egnede arrangementer 	F UA	Bydelsprisen ble delt ut av BU-leder Arnfinn Aabø på åpningsarrangementet for Bydelsdagene 2010. Prisen ble i år tildelt Marit Jacobsen og Dag Yngve Torkildsen. Det ble informert om ungdommens kulturpris våren 2010, uten at det kom inn forslag til kandidater. Det tas et nytt initiativ høsten 2010 hvor det er ønskelig å inngå et samarbeid med skolene om bruk av fronter som informasjonskanal. Når det gjelder tidspunkt for behandling og utdeling av ungdommens kulturpris, avhenger det av om og når forslagene kommer inn.
<ul style="list-style-type: none"> Det legges fram sak for bydelsutvalget om publikumsoppslutningen ved kulturarrangementer, inklusive arrangementer under bydelsdagene, der kostnadene ved det enkelte tiltak vurderes i forhold til deltakelse. 	UA	Sak om publikumsoppslutningen ved kulturarrangementer, inklusive arrangementer under bydelsdagene, der kostnadene ved det enkelte tiltak vurderes i forhold til deltakelse, blir lagt fram for bydelsutvalget i november 2010.
<ul style="list-style-type: none"> Det søkes eksterne midler for i størst mulig grad å støtte opp om kulturaktiviteter i bydelen 	F	Det er søkt om støtte fra Grønt Punkt ifm bydelsdagene 2010, og det er i den anledning innvilget kr 10 000. Fritidsklubbene har søkt om og fått støtte til utstyr og arrangementer for samlet ca kr 180 000.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Ungdomstiltak, har i 2009 fått 100 000 kroner fra Oslo kommune sentralt, blant annet til sene lørdagskveldstiltak. Kulturtiltak for eldre har både i 2008 og i 2009 fått støtte fra Den kulturelle spaserstokk. Bydelen skal aktivt søke om denne typen midler der det er mulig 	F	Fritidsklubbene har fått tildelt 95 000 kroner til lørdagstiltak.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det settes av 45 000 kroner til å dekke kostnader til byste og markering av Anne-Cat Vestly-dagen 2010</i> 	F	Avsatte midler er benyttet som forutsatt.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>BU ber administrasjonen følge opp drøftinger om opprettelse av et mulig kontaktforum for bedret integrering av minoritetsgrupper også i 2010 med sikte på å få vurdert et opplegg og legge fram en sak om dette for bydelsutvalget innen sommeren</i> 	UA	Arbeidet er i gang og videreføres høsten 2010 etter avtale med politisk representant i arbeidsgruppa. Arbeidet er noe forsinket som følge av bytte av sekretær.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det avsettes kr 25 000 til drift av et kontaktforum for bedre integrering av minoritetsgrupper i lokalsamfunnet</i> 	F	De avsatte midler er kun i liten grad benyttet, da behovet til nå har vært beskjedent.

Budsjett 2010 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2010

Avd. Velferd og fritid

Ungdom og fritid (kostra 231, 242)		
<ul style="list-style-type: none"> Fritidsklubbene viderefører arrangementer på lørdager ved å søke eksterne midler til seks "(sen)lørdagstilbud". 	F	Ungdomstiltak har søkt om 6 regionale arrangementer. Fordelingsbeløpet totalt gjorde at kun 3 arrangementer kunne prioriteres. På grunn av at tilsvarende arrangementer var særlig godt besøkt i 2009 fikk fritidsklubbene en ekstra støtte på 20 000 kroner. Totalt beløp tildelt i 2010 ble 95 000 kroner. Manglerud ungdomshus har gjennomført et arrangement. Bøler fritidsklubb har arrangert to lørdagsarrangementer i 2010, "Bøler shake off", og Klubbrock XXL.
<ul style="list-style-type: none"> Fritidsklubbene søker støtte fra Oslo idrettskrets til drift av tre "idrett og utfordringsgrupper" 	F	Bydelen har søkt og fått innvilget midler til dette. Det er drives 3 grupper 2009/2010.
<ul style="list-style-type: none"> Fritidsklubbene viderefører arrangementet "ungdommens kulturmønstring" i samarbeid med utekontakten, skoler, ungdomsrådet, lag og organisasjoner 	F	UKM ble avholdt i Fellesskapshuset på Abildsø 12. mars, med bred deltakelse fra målgruppen
<ul style="list-style-type: none"> Fritidsklubbene lager egne mål og tiltak for tidlig intervensjon ovenfor barn i risikozonen 	F	Bøler fritidsklubb har innarbeidet mål i årsplanen med sikte på å kunne fange opp barn i risikozonen. Det arbeides med å lage felles prosedyre for fritidsklubbene på dette området.
<ul style="list-style-type: none"> Fritidsklubbene øker kvaliteten på informasjonsarbeidet til barn og unge, gjennom god markedsføring og oppdatert informasjon på brukernes hjemmeside 	UA	Bøler fritidsklubb har laget egne tiltak for å øke informasjonsarbeidet. Arbeidet pågår kontinuerlig. Manglerud ungdomshus og Abildsøklubben har innarbeidet rutiner for å sikre oppdatert informasjon på brukernes hjemmeside.
<ul style="list-style-type: none"> Ferieklubben videreføres med samme tilbud i 2010 	F	Ferieklubb er blitt arrangert 4 uker i forbindelse med skoleferien. Orienteringssak framlegges for BU i møte i oktober.
<ul style="list-style-type: none"> Utekontakttjenesten deltar i prosjektet "Ja – du kan!" 	F	Utekontakttjenesten er involvert i prosjektet "Ja – du kan!"
<ul style="list-style-type: none"> Utekontakten deltar i prosjektet "Trygghetsprogrammet" ved bl.a. å informere beboere, samarbeidspartnere om tilbudet og ved selv å være trygghetsguider 	F	Utekontakten er kontinuerlig delaktig i gjennomføringen av trygghetsprogrammet i samarbeid med politiet.

• Utekontakten deltar i prosjektet ”Jenter, vold og trusler”	F	Utekontakten er en aktiv aktør i prosjektet ” jenter vold og trusler”
• Utekontakten tar initiativ til å styrke samarbeid med skolene for å bedre oppfølgingen av unge som faller ut av videregående skole (OT)	F	Utekontakten og arbeidstreeningen sender brev med informasjon om ansvarsforhold og tiltak rettet mot ungdom som dropper ut av videregående skole. Det er også gjennomført skolebesøk og samtaler med rådgivere på de videregående skolene som har flest elever fra Bydel Østensjø. Det gjennomføres også skolebesøk på noen skoler hvor fokus er samtaler med de av bydelens ungdom som går på disse skolene for tidlig å fange opp signaler om mulig frafall.
• Utekontakten samarbeider med Manglerud ungdomshus og Røde Kors i utviklingen av lokalt gatemeglingsarbeid	F	Utekontakten i samarbeid med Manglerud Ungdomshus har gjennomført flere kurs, og utdannet mange ungdomsmeglere. 12 ungdom var også på en utvekslingstur til England i forbindelse med gatemegling.
• Tiltakene i henhold til SaLTo handlingsplan 2009 – 2012 gjøres kjent for bydelens tjenester og iverksettes	F	SaLTo handlingsplan Bydel Østensjø 2009 – 2012 blir evaluert og revidert årlig av det tverretattlig samarbeidssystemet. Evaluering av 2009 ble gjennomført februar 2010 med årsrapport til byrådsavdelingen. Tilsvarende evaluering/revidering gjennomføres for 2010 i begynnelsen av 2011.
• Innsatsområdene vedtatt for det tverretattlige samarbeidssystemet iverksettes	F	Innsatsområdene er blitt fulgt av det tverretattlige samarbeidssystemet.
• <i>Bydelen utarbeider en plan for hvordan unngå sosial eksklusjon av barn og unge fra fattige familier. Administrasjonen legger fram et forslag i februar for bydelsutvalget for hvordan denne kan arbeides fram. Det forutsettes politisk representasjon i en styringsgruppe for arbeidet. Det forutsettes også at representanter for barn/unge deltar</i>	F	Bydelsutvalget behandlet sak angående hvordan utarbeide plan mot sosial eksklusjon av barn og unge fra fattige familier 15.02.2010, sak 9/10. En arbeidsgruppe og en styringsgruppe arbeidet med planen våren 2010. Tiltaksplan mot sosial eksklusjon av barn og unge fra fattige familier er planlagt politisk behandlet i oktober 2010.
• <i>Bydelsadministrasjonen utarbeider en rapport om hvordan oppfølgingstjenesten arbeider. Hvor mange elever følges opp, på hvilken måte gjøres dette og hva er resultatene av oppfølgingen. Bydelsutvalget ønsker også en vurdering av hvor mange som dropper ut av VGS i vår bydel totalt, og hvor mange av disse vi ikke rekker å følge opp. En orienteringssak ønskes forelagt bydelsutvalget i løpet av første halvår 2010</i>	F	Orienteringssak om bydelens oppfølgingstjeneste ble framlagt for BU 14.06.2010 , sak 102/10.

<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det settes av kr. 70 000 til seks "(sen)lørdagstilbud" i regi av fritidsklubbene. Dersom tilskudd oppnås fra andre kilder, kan de avsatte midlene tilbakeføres</i> 	F	Eksterne tilskudd har dekket deler av aktiviteten. Kr 30 000 av avsatte midler vil bli brukt. Kr 40 000 tilbakeføres.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Administrasjonen bes komme tilbake til bydelsutvalget med en vurdering av mulighetene for å foreta nødvendige utbedringer, reparasjoner og innkjøp av utstyr til fritidsklubbene</i> 	UA	Det er foretatt en kartlegging på alle fritidsklubbene i april 2010. Det forberedes sak til BU-møtet i oktober.
Barnevern (kostra 244, 251, 252)		
<p>Sikre rett hjelp til rett tid til barn og unge i en vanskelig livssituasjon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Iverksette organisatoriske endringer for å øke ressursene til saksbehandling og barnevernfaglig oppfølging, redusere sviktsoner og sårbarhet når det gjelder kontinuitet i oppfølgingen. • Videreutvikle arbeidet med ettervern for unge 18 – 23 år i tråd med sentrale føringer. • Videreutvikle samarbeid med andre slik at terskler for å drøfte eller melde bekymring til barneverntjenesten blir redusert. • Målrette kompetansehevingstiltak, oppfølging og veiledning. 	UA	Dette er en kontinuerlig prosess.
	UA	Alle ansatte deltar i veiledning. Ansatte deltar også i opplæring vedr. IP og ART. En ansatt vil bli sertifisert som PMTO-terapeut innen utgangen av året.
<p>Et helhetlig og åpnere barnevern</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluere samarbeidsavtaler med sentrale samarbeidsinstanser. • Øke bruken av individuell plan, ansvarsgrupper og samarbeidsgrupper for å koordinere innsatsen • Bruke mulighetene som foreligger til å dele informasjon med familiene og andre instanser som er sentrale for barna. • Sikre god tilgjengelighet på vakttelefon og tilby samtaler raskt ved behov. • Aktivt avdekke misnøye og uenighet og bidra til at flere klager behandles ved formell klagebehandling 	UA	Barneverntjenesten har kontinuerlig fokus på utviklingsarbeid, og utvikling av samarbeid, informasjon, tilgjengelighet samt kompetanseheving er sentrale satsningsområder.

		videreutvikling
<ul style="list-style-type: none"> • Videreutvikle treff- og aktivitetshusene gjennom brukerforum og samarbeid med frivillige organisasjoner 	UA/ F	Brakerforum har faste møter og det skal velges nye representanter høsten 2010. Bydelen har samarbeid med Den norske kirke v/ Oppsal menighet om ulike aktiviteter, samarbeid med frivillighetssentralen og andre frivillige. I tillegg har det vært samarbeid med Mental Helse sentralt om diverse arrangement, bl.a. nå i oktober i tilknytning til Verdensdagen for psykisk helse.
<ul style="list-style-type: none"> • Bistå med å etablere lokal avdeling av Mental Helse 	UA/IU	Det er forsøkt igangsatt lokal avdeling av Mental helse. Foreløpig er det ingen personer i bydelen som er innstilt på å ta ansvaret for en slik avdeling. Bydelen har tilbudt leie av gratis lokaler.
<ul style="list-style-type: none"> • Vurdere bydelens eksterne bo- og omsorgstilbud opp mot markedet, og vurdere muligheter for nyetablering av bemannede boliger 	UA/ F	Alle eksterne bo- og omsorgstilbud har vært under revurdering. I og med at det opprettes nytt botilbud til 7 personer i Harry Fetts vei med innflytting 01.10.2010 har det vært aktuelt å flytte noen av de personene som bor utenbys.
<ul style="list-style-type: none"> • Følge opp drøftinger med spesialisthelsetjenesten om faglig og økonomisk samarbeid i enkeltsaker 	UA	Det er tett dialog med spesialisthelsetjenesten om faglig og økonomisk samarbeid. Forhandlingsmøte 2010 er utsatt til høsten.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen i dialog med OVK utarbeide et forslag til et seminar der bydelens arbeid med psykisk helse belyses nærmere og finne fram til et hensiktsmessig tidspunkt og opplegg for et slikt seminar</i> 	F	Seminar gjennomført på Kafe X 30.08.2010.
Sosialtjenesten (242, 243, 273, 276, 283, 265, 275)		
<ul style="list-style-type: none"> • Gjennomføre bosetting av bydelens kvote for mottak av flyktninger 	UA	Bydelen har bosatt 16 flyktninger av en kvote på 28 per 20. september. Flere personer er blitt søkt ut til bydelen i september.
<ul style="list-style-type: none"> • Videreføre deltagelse i bolignettverket "Prosjekt boligtilpasning" 	F	"Prosjekt boligtilpasning" er avsluttet. Arbeidet er nå implementert i daglige tjenester.
<ul style="list-style-type: none"> • Videreføre arbeidet med innleie av private leiligheter for å øke bydelens boligmasse 	F	Per august 2010 har bydelen 14 innleieboliger. Pga. problematikk ifb med ødeleggelse og husleierestanser har bydelen nå innleiestopp (unntak: spesielle/prioriterte saker)
<ul style="list-style-type: none"> • Prioritere oppfølging av "Boligsosial handlingsplan 2009 – 2012" 	F	Oppfølging av tiltakene i "Boligsosial handlingsplan 2009-2012" skjer via boligkontoret, tiltakssenteret og NAV sosial. Bydelens boliggruppe samordner boligplanleggingen i bydelen og utarbeider i samarbeid med Boligbygg Oslo KF konkrete forslag for ombygging/påbygging og leie av kommunale boliger i bydelen. Neste møte i boliggruppa holdes i oktober 2010, med

F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført

		påfølgende møte med Boligbygg Oslo KF.
<ul style="list-style-type: none"> • Utvikle lavterskel kvalifiserings/sysselsettingstiltak for sosialhjelpsmottakere i kvalifiseringsprogram 	F	Inngått avtale med Fossheim Verksteder AS om 15 kvalifiseringsplasser fra 01.09.2010. Alle plassene benyttes.
<ul style="list-style-type: none"> • Videreføre lokal norskundervisning i samarbeid med AOF 	F	Lokal norskundervisning i samarbeid med AOF er videreført i Oppsal Arena.
<ul style="list-style-type: none"> • Sikre at det til enhver tid er 40 deltakere i introduksjonsprogrammet 	F	Per 31.08.10 er det 43 deltakere i introduksjonsprogrammet.
<ul style="list-style-type: none"> • Videreføre leksehjelp for barn av deltakere i kvalifiseringsløp 	F	Leksehjelp hver onsdag og søndag er videreført ut året.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>BU ber administrasjonen holde bydelsutvalget oppdatert om utviklingen i sosialtjenesten for bydelsutvalget minst en gang i halvåret, eller når det måtte foreligge særlige grunner for en orientering</i> 	UA	Sak fremmes for BU i november 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen planlegge et seminar om Navs virksomhet høsten 2010. På seminaret bes det legge særlig vekt på resultatoppnåelser, samarbeidsrelasjoner (internt og eksternt) og planer framover</i> 	UA	Seminar er under planlegging.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelen bes komme tilbake med en rapport i første halvår 2010 som analyserer årsakene til veksten i antall sosialklienter i aldersgruppen 18 – 24 år, med forslag til tiltak som er særlig rettet mot å redusere antallet sosialklienter i denne aldersgruppen</i> 	F	Orientering om sosialklienter 18-24 år ble framlagt i BU's møte 14.06.2010, sak 104/10.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget forutsetter at det gis en vurdering av oppfølgingen av rushandlingsplanen en gang i året i samsvar med intensjon i verbalforslag for budsjettet 2009</i> 	F	Evaluering av rustiltaksplanen ble framlagt for BU 15.02.2010, sak 15/10.

Budsjett 2010 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2010

Avd. rehabilitering og omsorg

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
Bestillerkontor (kostra 234, 253, 254, 733)		
<ul style="list-style-type: none"> Bestillerkontoret 18 + skal samarbeide aktivt med aktuelle tjenestesteder i utviklingen av og øking i antall omsorgsboliger med tjenester 	F	Kontinuerlig sammen med boligkontor, prosjektleder, teamledere og ledere for boligene.
<ul style="list-style-type: none"> Det opprettes en prosjektstilling i 2010 som skal ha ansvaret for å koordinere arbeidet mellom de ulike aktørene inn mot bydelens omsorgsboliger med tjenester. Stillingen skal sikre en god oversikt over bruken av boligene, samt koordinere både det administrative og praktiske arbeidet for at innflytting av nye kandidater til omsorgsbolig m/tjenester skjer så raskt som mulig. Prosjektet skal sikre informasjon om tiltaket til potensielle kandidater og samarbeidspartnere 	F	Stillingen er opprettet og begynte 01.03.2010. Dette har medført at man har fått oversikt over området og antall boliger med tjenester har økt over måltall, som var 60. Per ultimo september er 63 boliger i bruk, med 66 personer. Prosjektleder har laget nytt infoskriv og deltar i visning av aktuelle leiligheter.
<ul style="list-style-type: none"> En del av hjemmetjenesteoppdrag som er hjemlet i kommunehelsetjenesteloven (hjemmesykepleie) skal overføres til Lov om sosiale tjenester (praktisk bistand/hjemmehjelp). Arbeidet med denne overføringen skal utføres i samarbeid med hjemmetjenesten Dette gjelder brukere som ikke har fått vedtak etter de nye lokale retningslinjer om vedtaksskille 	F	Arbeidet er slutført for alle nåværende brukere av hjemmetjenester. Bestillerkontoret må fortløpende bruke vedtak i hht vedtaksskille også for nye brukere.
<ul style="list-style-type: none"> Tjenestene som ytes til funksjonshemmede skal gjennomgås og sammenlignes med resultatene i rapporten fra Bydel Alna for å se på mulighetene for å effektivisere tjenestene 	UA	Det skal gjennomføres et møte for gjennomgang av rapporten. Grundig i sammenheng med beslutningen om å gjennomgå alle vedtak/tjenester til denne målgruppen.
<ul style="list-style-type: none"> <i>BU ber bydelsadministrasjonen rapportere på utviklingen i antall sykehjemsplasser til bydelsutvalgets møter. Denne rapporteringen bes utformet på bestilling fra omsorgskomiteen</i> 	F	Sak ble framlagt for BU i møte 13,09, sak 139/10

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Bydelsdirektøren bes i forbindelse med teritalrapporteringene utarbeide en oversikt over <ul style="list-style-type: none"> - antall søknader om fast- og korttidsopphold på sykehjem og antall som er innvilget og antall som er avslått. - Av de som fikk avslag hvor mange klaget over vedtaket og hvor mange av disse fikk sin søknad innvilget? - Av de som på ny fikk avslag hvor mange anket til den lokale klagenemnda? Hva ble resultatet av klagen? • Hvor mange av dem som fikk avslag på sin søknad trakk søknaden etter at de fikk et annet tilbud som bydelen tilbyr. Hvilket? 	F	Første rapport ble fremlagt ved første tertialrapportering 2010. Det vises til BU-sak 105/10. Oversikt for 2.tertial kommer som sak til BU i møtet i november.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsdirektøren bes utarbeide en redegjørelse i forbindelse med rapport for 1. tertial om tiltak som er iverksatt for å bedre koordineringen og tydeliggjøre ansvarsforholdene for tilbudet av sykehjemsplasser og omsorgsboliger med tjenester</i> 	F	Sak 139/10 ble framlagt for BU i møte 13.09.10.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsadministrasjonen bes om å utarbeide en ny brosjyre der flere trappetrinn er med i omsorgstrappa. I brosjyren må det også skrives inn en kort forklaring om hvert trappetrinn. Brosjyren må også legges inn på bydelens nettsider, og der være lett å finne samt enkel å lese. Brosjyren må dessuten markedsføres på offentlige steder der eldre ferdes og hos alle legene i bydelen som er tilknyttet fastlegeordningen</i> 	UA	<p>Det fremlegges forslag til ny omsorgstrapp og brosjyre i oktober 2010.</p> <p>Brosjyren og omsorgstrappa legges på nettsidene når de er godkjent.</p>
Eldresentre og dagsenter (kostra 234)		
<ul style="list-style-type: none"> • Sentrene skal ha seniorveiledning og oppsøkende virksomhet til 80+ 	F	Oppsøkende fagkonsulent har faste avtaler/tider ved alle 4 treffsentre. Systematisk oppsøkende virksomhet tilbys de som har fylt 80 år og ikke har vedtaksbaserte tjenester. Treffsentrene inviterer eksterne aktører som bidrar med veiledning til eldre.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Sentrene skal, etter undersøkelser hos målgruppene, utvikle tilbud også mot "nye" medlemmer over 60 år. Det betyr at antall årsverk frivillige skal økes 	F	<p>Sentrene er i dag for to generasjoner. En enkel brukerundersøkelse er gjennomført. Viser tilfredshet på tilbud og aktiviteter ved treffsentrene mai 2010. Det er ønske om nye tilbud av ulik art, som prøves ut i høst og vår 2011. Treffsentrene har nå to generasjoner av eldre.</p> <p>Kontinuerlig rekrutteringsarbeid av frivillige: I Nordstrand blad, kampanje i programmene og "jungeltelegraf". Fokus på frivillighetsplanen og håndboken for rekruttering av frivillige.</p>
Frivillighetssentral (Kostra 234)		
<ul style="list-style-type: none"> Befolkningen informeres om sentralene og deres målsetninger gjennom god markedsføring og synliggjøres for alle aldersgrupper 	F	<p>Utarbeidet og revidert enkle, men gode "flyers" med informasjon om de forskjellige Frivillighetssentralene.</p> <p>Frivillighetsportalen, nytt nettsted for frivillig innsats –viser oversikt over frivillige organisasjoner på helse- og velferdsområdet, oppdrag for frivillige, kalender for arrangementer; møter, kurs med mer. Kontinuerlig rekrutteringsarbeid av frivillige: I Nordstrand blad, kampanje i programmene og "jungeltelegraf".Internett.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Antall årsverk frivillige skal økes 	UA	<p>Frivillighetsportalen er et verktøy i dette arbeidet. Håndboken og frivillighetsplanen er bidrag i arbeidet. Antall rapporteres i årsrapporten.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Frivillighetsplanen skal bli et nyttig verktøy hvor sentralene er viktige aktører 	F	<p>Styringsgruppen, sammensatt av politikere, representanter for frivillighetssentraler, råd og komiteer, samt ansatte, er i gang og en del tiltak er også fortløpende satt i verk.</p>
Hjemmetjenesten (Kostra 254)		
<ul style="list-style-type: none"> Hjemmetjenesten skal samarbeide tett med prosjektleder og bestillerkontoret om utvikling og øking av omsorgsbolig med tjenester og Harry Fett 	F	<p>Prosjektleder har jevnlig kontakt med hjemmetjenesten, og spesielt med dem som har lederansvar for omsorgsboliger med tjenester.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Tiltakene fra overtidsprosjektet og effekten av dem i 2009 skal oppsummeres og evalueres i løpet av 1.tertial 2010 	F	<p>dette ble evaluert våren 2010, og overtiden var da halvert første halvår sammenliknet med første halvår 2009. Den samme trenden gjelder for høsten 2010.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Bruk av håndholdte terminaler i flere baser skal vurderes etter evaluering av resultatene i base Ryensvingen 	F	<p>Dette er vurdert, men bydelens økonomiske situasjon har ikke gjort det mulig med slik anskaffelse i 2010.</p>

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Hjemmetjenesten skal søke om å bli en av 4 nye bydeler ved utvidelse av prosjekt "Kompass" våren 2010, eventuelt lage en tilnærmet tilsvarende organisering selv 	F	Det er i regi av Byrådsavdelingen nedsatt et prosjekt som skal bistå bydelene med innføring av behovsstyrt bemanning BOB (tidligere kalt KOMPASS). Alle bydelene skal inn i dette prosjektet. Bydel Østensjø starter opp i prosjektets siste fase, våren 2011.
<ul style="list-style-type: none"> Tjenestene som ytes i omsorgsboliger med tjenester skal evalueres sammen med brukere og pårørende for å gjøre tilbudet enda bedre 	UA	Prosjektleder vil foreta en slik evaluering i sin sluttrapport.
<ul style="list-style-type: none"> Et korrekt vedtaksskille skal innarbeides første halvår 2010 og hjemmetjenesten organiseres i samsvar med dette med hensyn til faggrupper (hjemmehjelp/ hjemmesykepleie) 	F	Korrekt vedtaksskille mellom praktisk bistand og hjemmesykepleie ble innført fra medio juni 2010. Flere vedtak ble omgjort fra hjemmesykepleie til praktisk bistand, noe som også medførte at 14 årsverk fra hjemmesykepleien ble overført til praktisk bistand.
<ul style="list-style-type: none"> Arbeid med Kvalitetslosen skal prioriteres og implementeres 	F	Opplæring gitt til ledere og nøkkelpersoner. Oppstart for hele bydelen er 27.09.2010.
<ul style="list-style-type: none"> <i>Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren legge fram en oversikt over avlyste oppdrag og bomturer i hjemmetjenesten i 2009, jfr. BU-sak 44/09</i> 	F	Sak 13/10 Avviksrapportering, avlysning av oppdrag i hjemmetjenesten 2009 ble behandlet i BU den 15.02.2010
<ul style="list-style-type: none"> <i>Bydelsdirektøren bes legge fram en vurdering våren 2010 av behov og muligheter for å opprette flere samlokaliserte boliger for utviklingshemmede og funksjonshemmede</i> 	F	Sak fremmes for i BU i møtet 18. oktober 2010.
Intermediær enhet (kostra 253)		
<ul style="list-style-type: none"> Det skal engasjeres en ekstern instans for en evaluering av om og hvordan effektmålene nås 	F	Prosjektleder er ansatt med midler fra Helse Sør Øst og samhandlingsmidler, som et samarbeid mellom driftsbydelene og sykehusene i områdene for intermediærenhetene for å sammenligne og evaluere de 4 enhetene som finnes i Oslo/Akershus
<ul style="list-style-type: none"> Det skal etableres et godt samarbeid om tiltaket mellom deltagende bydeler og sykehus 	F	Etter avtale med bydelene skal det sendes regelmessig mail om status for den enkelte bydel. Det samarbeides konkret ved utskrivning av den enkelte pasient.
Ergo- og fysioterapitjenesten 18+ (kostra 241)		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Det skal sikres gode henvisningsrutiner slik at mest mulig tid kanaliseres til brukerne direkte 	F	Henvisninger sendes via fagsystemet Gerica alle følger rutinen..
<ul style="list-style-type: none"> • Henvisninger skal kunne formidles i større grad til andre instanser der det er hensiktsmessig, for eksempel til private institutt med kommunal driftsavtale 	F	Fysioterapi: økende antall henvisninger går til private fysioterapeuter i tråd med avtale om hjemmebehandling. Ergoterapi: informerer om andre instanser brukere kan kontakte. Enklere hjelpemidler i salg ved treffsentrene.
<ul style="list-style-type: none"> • Aktiviteten i hastesakene skal opprettholdes, og det skal arbeides for rask oppstart/vurdering av de saker som ikke har høyeste prioritet 	F	Ergoterapi: Hastesaker - overholder tidsfrist. Avvik på saker med lavere prioritet. Fysioterapi: Hastesaker blir i større grad kanalisert til private fysioterapeuter med driftstilskudd.
<ul style="list-style-type: none"> • Det vil bli lagt stor vekt på at de private fysioterapeutene påtar seg et større ansvar når det inngås nye driftsavtaler 	F	Dette følges opp ved nye avtaler.
<ul style="list-style-type: none"> • Ergo- og fysioterapitjenesten skal prioritere rehabilitering i hjemmet, i tillegg til deltagelse i innsatsteam og ressurser spesielle behov knyttet til at eldre og kronisk syke og døende kan bo hjemme så lenge som mulig 	F	Innsatsteam prioriteres (50% ergo + 50% fysio). Rehabilitering i hjemmet er når flere samarbeider mot felles mål.
<ul style="list-style-type: none"> • Ergo- og fysioterapitjenesten skal delta aktivt i etablering av effektive samarbeidsrutiner med altnuligmannstjenesten i nyorganisert hjelpemiddelteknisk enhet 	F	Egen kontaktperson som er aktiv pådriver for at hjelpemiddelteknisk enhet har jevnlig møter med bydelene, etterspør rutiner og har en god dialog med tjenesten.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsadministrasjon bes etter omorganisering av hjelpemiddelsentralen, å følge opp med en oversikt over service, leveringstider og annen relevant informasjon. Rapporten skal forelegges bydelsutvalget første møtet etter sommerferien 2010</i> 	F	Sak 140/10 framlagt i BU i september 2010.
<p>Tiltak for funksjonshemmede 18+ (kostra 234, 253, 254, 261, 265)</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • Bestillerkontoret 18+ vurderer et differensiert omfang av støttekontakttjenester 	F	Ved første gangs vedtak og revurdering tas det hensyn til faktisk bruk av støttekontakter og omfang av andre fritidsaktiviteter . I tillegg samarbeides det med Bestiller 0-17 om grupper i stedet for individuelle støttekontakter der dette er hensiktsmessig.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Ansatte skal få økt kompetanse på LOST kap. 4A gjennom intern opplæring i lovverk, i praktisk gjennomføring og i arbeid med slike vedtak 	F	Det ble gjennomført kurs i september 2010. I tillegg er det fortløpende oppfølging og opplæring i aktuelle i boliger.
<ul style="list-style-type: none"> • Gode fagadministrative systemer skal videreutvikles 	F	Det gjennomføres opplæring i boligene i Gerica, IPLOS og turnusverktøy.
<ul style="list-style-type: none"> • Det skal arbeides videre med bruk av individuell planer og ansvarsgrupper som arbeidsverktøy 	F	Dette følges opp med opplæring i boligene og med oppfølging av de aktuelle planene som det arbeides med.
<ul style="list-style-type: none"> • Innholdet i modellen beskrevet i "Kompass" skal prøves ut, enten som deltaker i prosjektet i kommunens regi eller som eget initiativ 	UA	Bydelen skal inn i prosjektet (som nå heter "Behovsstyrt bemanning") i siste fase, våren 2011.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>I henhold til merknaden fra Rådet for funksjonshemmede vedr. Dialogkonferansen, ber BU administrasjonen planlegge tiltak samsvarende med «open space» for brukere rett under 18 år og unge brukere over 18 år og deres pårørende med tanke på overgangen til voksenlivet for de unge funksjonshemmede</i> 	F	Open space konferanse gjennomført 09.09.2010, med oppfølgingsmøte med ansatte og representanter for de pårørende, hvor det ble laget en handlingsplan..
Diverse verbalvedtak avd. RO		
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Serviceerklæringene som er under arbeid i pleie- og omsorgssektoren, bestillerkontor, hjemmesykepleie, hjemmehjelp-praktisk bistand, ergo-fysioterapi bes fremlagt for tilsynsutvalget for hjemmebaserte tjenester og omsorgskomiteen for kommentarer før erklæringene blir endelig godkjent</i> 	IU	Arbeidet med serviceerklæring er utsatt til våren 2011.

Budsjett 2010 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2010

Politiske organer og administrasjon

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
Politisk styring og kontroll (kostra 100)		
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Alle forslag til tiltak som innebærer økte kostnader skal fremlegges med forslag til inndekning</i> 	UA	Tiltaket er forventet fulgt opp av politikerne der det er aktuelt.
Administrasjon og stab (kostra 120, 130)		
Personal		
<ul style="list-style-type: none"> • Det utarbeides personalpolitiske planer på områder hvor bydelen mangler dette 	UA	Bydelens tiltaksplan for seniorpolitikk 2011-2012 vil være revidert og forelagt Medbestemmelsesutvalget til behandling i møtet den 09.12.2010 Avdelingen har ikke hatt kapasitet i 2010 til å utarbeide en overordnet plan for bydelens personalpolitikk pga. ledigholdt personalkonsulentstilling
<ul style="list-style-type: none"> • IA-handlingsplan for Bydel Østensjø revideres for perioden 2010 – 2011, og det arbeides målrettet med de tre delmålene; redusere sykefraværet, øke pensjoneringsalderen og integrering av personer med nedsatt funksjonsevne 	F	Handlingsplan for Bydel Østensjø som en inkluderende arbeidslivsvirksomhet (IA-handlingsplan) ble vedtatt i Arbeidsmiljøutvalget den 06.09.2010. Det er i tillegg utarbeidet en IA-samhandlingsplan mellom Bydel Østensjø og NAV Arbeidslivssenteret, med mål/tiltak iht. bydelens IA-handlingsplan.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Bydelen viderefører arbeidet med å skape helsefremmende arbeidsplasser 	UA	<p>Ved hvert av tjenestestedene i bydelen arbeides det målrettet gjennom året med å skape helsefremmende arbeidsplasser. Dette skjer i henhold til lokale HMS-handlingsplaner som baserer seg på utført HMS-kartlegging (jf bydelens HMS-prosedyre)</p> <p>I tillegg gjennomfører bydelen årlig en medarbeiderundersøkelse. På bakgrunn av denne utarbeides det en tiltaksplan ved hvert tjenestested. Tjenestestedene rapporterer til arbeidsmiljøutvalget i deres første møte påfølgende år at tiltaksplanen er fulgt opp.</p> <p>Det er planlagt seminar for ledere og verneombud i desember: "langtidsfrisk"- slik skapes helse, effektivitet og lønnsomhet".</p>
<ul style="list-style-type: none"> Bydelens sykefravær reduseres ytterligere gjennom målrettede tiltak på system og individnivå 	UA	<p>Følges opp i henhold til bydelen IA-handlingsplan og bydelen HMS-prosedyre knyttet til sykefravær, herunder bl.a. bruk av servicekontoret "Raskere tilbake", oppfølging av sykefraværstatistikk.</p> <p>Det er hittil i år gjennomført 2 samlinger for tjenesteledere med fokus på sykefraværsoppfølging, hvorav en var initiert av sentralt arbeidsmiljøutvalg (AMU). Den andre samlingen hadde tema moderne HMS arbeid; om humor, helse, arbeidsmiljø og ledelse.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Tiltaksplan for seniorpolitikk revideres for perioden 2010-2011, og mål/tiltak følges opp 	UA	Bydelens tiltaksplan for seniorpolitikk 2011-2012 vil være revidert og forelagt medbestemmelsesutvalget til behandling i møtet den 09.12.2010
<ul style="list-style-type: none"> Tiltaksplan for mangfold og likebehandling 2009-2011 følges opp 	UA	Følges opp med seminar/kurs for tjenesteledere og tillitsvalgte hvor mangfold og likebehandling er tema. Bydelen som Rasismefri sone videreføres i dette arbeidet.
<ul style="list-style-type: none"> Det utarbeides kompetanseutviklingsplan for 2010 	F	Bydelens kompetanseutviklingsplan ble vedtatt i medbestemmelsesutvalget i februar 2010.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Bydelen benytter aktivt muligheter for å søke tilskudd til kompetanseutvikling 	F	Bydelen søker Opplærings- og utviklingsfondet (OU-fondet) to ganger pr år (iht fastsatte frister) om midler til virksomhetstiltak. I tillegg oppfordres ansatte til å søke OU-fondet om stipend til gjennomføring av individuelle kompetanseutviklingstiltak (søknadsfrist hver vår). Videre retter bydelen søknader til helse- og velferdsetaten (HEV) om midler til kompetansehevingstiltak, innenfor områder som er øremerket av HEV. Det samme gjelder midler fra Byrådsavdeling for kultur og utdanning (KOU), der bydelen søker og får innvilget særskilte midler til kompetanseheving i barnehagene.
<ul style="list-style-type: none"> Bydelen følger Oslo kommunes prosedyre for bemanningsreduksjoner og behandling av overtallige i virksomheten ved omstillinger 	F	De få sakene som har oppstått i løpet av året, følges opp i samsvar med prosedyren
<ul style="list-style-type: none"> Bydelen fastsetter mål for helse, miljø og sikkerhetsarbeidet (HMS) i 2010 og utvikler/vedlikeholder bydelens HMS-system, i samsvar med krav i HMS-lovgivingen 	UA	Bydelen arbeider kontinuerlig med videreutvikling av eget HMS-system. Bydelen har et HMS-system bestående av en overordnet HMS-håndbok (Del A) som omfatter alle generelle prosedyrer for alle tjenestesteder i bydelen. I tillegg har hvert tjenestested utarbeidet sin lokale HMS-håndbok (Del B) som inneholder spesifikke prosedyrer som gjelder deres tjenesteområde.
<ul style="list-style-type: none"> Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelse med oppfølging av tiltak 	F	Medarbeiderundersøkelsen ble gjennomført i mars. Hvert tjenestested utarbeider deretter en tiltaksplan som følges opp resten av året.
<ul style="list-style-type: none"> Bydelen gjennomfører holdningsarbeid knyttet til arbeid og rus 	F	Handlingsplan for AKAN-arbeidet 2010 ble behandlet i amu i møtet i mars. HMS-prosedyre for akan-arbeid i Bydel Østensjø er revidert i juni. Det har vært avholdt en temadag for leder og verneombud i holdningsarbeid knyttet til arbeid og rus. I tillegg har dette vært tema på verneombudsmøte. Det orienteres om AKAN-ordningen på introduksjonsopplæring for hhv. nye ledere og nye verneombud.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Bydelens ansettelsesrutiner forbedres slik at bydelen rekrutterer kvalifiserte medarbeidere på en effektiv måte 	UA	Ved utgangen av året vil bydelen ha ferdigstilt prosedyrer for rekruttering som innarbeides i Kvalitetslosen, samt avholdt obligatorisk kurs i ansettelser for samtlige tjenesteledere
<ul style="list-style-type: none"> Antall lærlinger videreføres med inntil 13 innenfor innen helsearbeiderfaget og barn- og ungdomsarbeiderfaget 	F	Bydelen har 14 lærlinger, hvorav en i ulønnet permisjon. Disse er fordelt med 10 lærlinger innenfor barne- og ungdomsarbeiderfaget og 4 innenfor helsearbeiderfaget.
<ul style="list-style-type: none"> Kommunens etiske regler implementeres gjennom bruk av e-læringsverktøyet og kommunens verdigrunnlag tematiseres jevnlig helt ut i organisasjonen 	UA	Verdigrunnlaget og etiske regler følges opp overfor alle ansatte i medarbeidersamtaler og ledersamtaler, samt på andre måter hvor dette skjer avdelingsvis
<ul style="list-style-type: none"> Bydelens fokus på miljøledelse videreføres 	UA	Samtlige tjenestesteder er miljøfyrtårnsertifisert med følgende unntak, hvor status er som følger: 3 tjenestesteder er i slutfasen og blir sertifisert ved årets utgang 1 tjenestested er i gang med arbeidet og forventes sertifisert i 2011 3 nyopprettede tjenestesteder vil igangsette sertifiseringsarbeidet så snart dette er praktisk mulig i forhold til driften
<ul style="list-style-type: none"> <i>Bydelsdirektøren bes legge fram en samlet oversikt over bydelens personalpolitikk for bydelsutvalget i god tid før neste budsjettbehandling. Det bes bl.a. redegjort for planene for opplæring og kompetanseutvikling av ulike kategorier personell, tiltaksplanene for seniorpolitikk, planene for IA-arbeidet og planer for å opprette lærlingplasser. Det bes også redegjort for i hvilken grad mål og planer for personalpolitikken beskrevet i tidligere års budsjettforslag er blitt oppfylt</i> 	F	Særskilt sak for bydelsutvalget til møtet den 18.10.2010
<ul style="list-style-type: none"> <i>Bydelens lærlingeplasser innenfor helsearbeiderfaget og barne- og ungdomsarbeiderfaget skal også kunne tilbys til lærlinger fra voksenopplæringen</i> 	F	To av lærlingene med lære plass i bydelen kommer fra voksenopplæringen. Disse er læringer innenfor helsearbeiderfaget
Informasjon/administrative fellesfunksjoner		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> Informasjons og medieplanen revideres for perioden 2010 – 2014, og mål/tiltak følges opp 	UA	Revidert informasjonsplan for Bydel Østensjø 2010-2013 ble behandlet i bydelsutvalget i juni 2010. Mål/tiltak i planen følges opp fortløpende
<ul style="list-style-type: none"> Det utarbeides en intern informasjonsplan som beskriver bydelens interne organisering av informasjonsvirksomheten 	F	Det er i informasjonsplan for Bydel Østensjø 2010-2013 uttalt at ansvaret for den interne informasjonsvirksomheten ligger hos bydelens ledelse. Med bakgrunn i dette utarbeides det ikke en særskilt plan for dette.
<ul style="list-style-type: none"> Bydelens internett videreutvikles som bydelens viktigste kanal for formidling av informasjon om kommunale tjenestetilbud, søknadsfrister, frivillige lag og foreningers aktiviteter i bydelen etc 	UA	Som et resultat av brukertesting av Oslo kommunes nettsider, pågår det et større prosjekt med å legge om alle nettsidene. Bydelens nettsider vil, i løpet av høsten, få nytt utseende i likhet med Oslo kommunes sentrale sider. Ved bl.a. økt fokus på utbedring av sidene med tjenestetilbud fremfor ”nyhetspublisering”, samt forenklet språkbruk, ønsker man å øke brukervennligheten.
<ul style="list-style-type: none"> Plakater til oppslagstavler, brosjyrer etc, utarbeides/revideres i samarbeid med fagavdelingene. Bydelens egenproduserte brosjyrer publiseres på bydelens internett 	UA	Oppslagstavler følges opp ukentlig. Brosjyrer etc. utarbeides/revideres i samarbeid med fagavdelingene ved behov. Bydelens egenproduserte brosjyrer, bl.a. program for treffsentrene 60 pluss, brosjyrer og program innen psykisk helse og barnehagebrosjyrer publiseres fortløpende på internett
<ul style="list-style-type: none"> Arbeidet med serviceerklæringer for bydelens tjenestesteder fullføres 	UA	Det har ikke vært arbeidet med serviceerklæringer i 2010, bl.a. begrunnet i at midler til trykking av disse ble vedtatt inndratt av bydelsutvalget i juni 2010
<ul style="list-style-type: none"> Avtale om kjøp av egne bydelssider med Nordstrands Blad videreføres for 2010 	F	Det er inngått avtale om kjøp av 1,5 side 10 ganger pr år i Nordstrands Blad
<ul style="list-style-type: none"> <i>Informasjonsplanen som det har vært arbeidet noe med de siste to årene, er gått i stå. Bydelsutvalget ønsker å få fart i dette arbeidet, og forutsetter at en informasjonsplan kan forelegges bydelsutvalget første halvår 2010</i> 	F	Revidert Informasjonsplan for Bydel Østensjø 2010-2013 ble vedtatt av bydelsutvalget i juni 2010.
Helse		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Påse at etablering av nytt fastlegekontor gjennomføres etter planen 	F	Nytt fastlegekontor er etablert og i drift fra februar 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • Bydelen deltar aktivt i forarbeidet med etablering av nytt lokalsykehus i Oslo 	F	Bydelens aktuelle ansatte er aktivt deltagende i fora for utvikling av lokalsykehus i Oslo, og nødvendig samarbeid ifm dette.
<ul style="list-style-type: none"> • Det gjennomføres evaluering av bydelens pandemivaksinering 	UA	Pga sykdom/ langvarig fravær er evalueringen utsatt.
<ul style="list-style-type: none"> • Bydelens pandemiplan evalueres og revideres 	UA	Revidering av bydelens pandemiplan er utsatt pga sykdom/ langvarig fravær.
<ul style="list-style-type: none"> • Svømmetilbudet for å øke fysisk aktivitet og bedre helsen til utsatte grupper videreføres 	F	Bydelens svømmetilbud for utsatte grupper er videreført, nytt tilbud starter opp igjen høsten 2010.
Økonomi/regnskap		
<ul style="list-style-type: none"> • De mest kritiske tjenesteområdene gis spesiell opplæring og oppfølging knyttet til egen budsjettoppfølging og analyse i 2010. Dette gjelder spesielt barnvern, bestillerkontorene og NAV. Analyse og rapportering skal foregå hyppigere enn en gang i måneden for flere av områdene 	F UA	Bestillerkontorene og NAV har vært gjennomgått. Det gjenstår noe arbeid knyttet til barnevern i påvente av ansettelse av nye teamledere.
<ul style="list-style-type: none"> • Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal gjennomgå bydelens anskaffelser for å sikre at de gjennomføres etter gjeldende lover og regler 	F UA	Gruppen er satt i gang og jobber med kartlegging og prioritering av anskaffelser. I gang med anskaffelse av 2 botilbud funksjonshemmede
<ul style="list-style-type: none"> • Kvalitetslosen etableres og implementeres i henhold til framdriftsplan 	F	Igangsatt i full drift 27.09.
<ul style="list-style-type: none"> • Alle tjenestesteder vurderes med tanke på om en skal beholde dagens telefoniløsning, eventuelt med endringer i abonnementsstype og/eller utstyr, eller om en skal gå over til sentral ip-telefoni 	UA	Venter på sentral avtale med intern drift for avklaring på betingelser og priser. Vi bli klar i løpet av oktober 2010.
<ul style="list-style-type: none"> • Telefonsentraler som er utsatt for ødeleggelse i forbindelse med tordenvær sikres 	UA	Bydelen er i gang med å bestille nytt fibernett.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • Det gjennomføres konkurranser på alle avtaler om levering av renholdstjenester som er eldre enn 3 år 	F	
<ul style="list-style-type: none"> • Oppfølging av utbedringsplanene i Utmarkveien 2 og Rustadgrenda 1 med Boligbygg Oslo KF sikres 	UA	Bydelen har ikke mottatt noe fremdrift fra boligbygg. EST har avtalt møte med Boligbygg og bydelen for gjennomgang og status 05.10.
<ul style="list-style-type: none"> • Det iverksettes en prosess for rehabilitering av trygdeboliger i Enebakkveien 158 i samarbeid med Omsorgsbygg Oslo KF 	IUF	Ikke igangsatt
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Administrasjonen bes legge frem en sak for BU om dagens praksis ved anbudsinnhenting og hvilke juridiske muligheter som finnes med hensyn til å stille krav både til kvalitet på tjenestene som leveres og arbeidsbetingelsene for de ansatte som utøver tjenesten</i> 	UA	Fremlegges i bydelsutvalgs møte i november.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsutvalget ønsker informasjons og nytte/mulighets-rapport om IKT i vår bydel i løpet av første halvår 2010</i> 	UA	Avventer sentral avtale som skal være klar i oktober.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Beboerne i omsorgsboligene i Skøyenkroken har i dag ingen uteplass å være på i den lyse årstid. Det er mulig å bygge en stor veranda i tilknytning til stuen/spisestuen slik at de som er rullestolbrukere kan få enkel tilgang til en trivelig uteplass. Bydelsutvalget oppfordrer Boligbygg Oslo KF til å iverksette bygging av en slik veranda våren 2010 og ber om en rask tilbakemelding fra Boligbygg Oslo KF</i> 	UA	Bydelen har mottatt forslag til løsning 28.09. Økonomisk ramme på kr 430 000. Gjennomgås og vurderes.
Miljørettet helse (kostra 233)		
<ul style="list-style-type: none"> • Rutiner for oversendelse av dokumentasjon i henhold til forskrift om miljørettet helsevern ved planlagt etablering av barnehager og skoler skal gjennomgås og kvalitetssikres 	F	Det er etablert gode rutiner for oversendelse av dokumentasjon ved nyetablering av barnehager og disse blir fortløpende godkjent etter forskrift om miljørettet helsevern.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<ul style="list-style-type: none"> • <i>BU ber administrasjonen å sette av ressurser administrativt til å kunne bistå i arbeidet med en miljø- og klimaplan svarende til 4 ukeverk i løpet av første halvår 2010. Planen må bl.a. inneholde tiltak slik at grenseverdiene for støy, støv og annen forurensning overholdes</i> 	UA	<p>Bydelsadministrasjonen har avklart ressurser til å kunne bistå i arbeidet med en miljø- og klimaplan.</p> <p>Arbeidet med selve planen er imidlertid ikke startet opp.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Bydelsadministrasjonen undersøker snarest om det finnes noen områder i bydelen for etablering av ladestasjoner som kan fullfinansieres gjennom Transnova. Dersom dette finnes, bes administrasjonen søke om tilskudd til dette</i> 	F	<p>Ordringen med fullfinansiering for etablering av ladestasjoner via Transnova opphørte i 2009. Det er imidlertid fortsatt mulighet for å søke om midler (maks kr.10 000), nå fra Enøketaten etter anbefaling fra Trafikketaten. Bydelen må i tilfelle binde seg for dekning av driftsutgiftene i minimum 2 år</p>

Status for oppfølging av andre BU-vedtak høst 2009 og vår 2010

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
07.09.2009: Sak 121 /09 Rapport økonomi og tjenesteproduksjon per 31.07.2009 Vedtak: 1. 2. <i>Administrasjonen legger frem en egen sak om omsorgsboliger med tjenester</i>	F	BU sak 175/09, fremlagt 16.11.2009.
07.09.2009: Sak 125 /09 SaLTo handlingsplan 2009-2012 Vedtak: 1. .. 2. <i>Bydelsutvalget har fått tilbakemeldinger fra ungdomsrådet i bydelen at de er positive til et obligatorisk program angående rus i 8. klasse, men er kritiske til kvaliteten på programmet Unge og Rus. Enkelte ungdommer har uttrykt ovenfor ungdomsrådet at programmet er lite effektivt. Bydelsutvalget ønsker at programmet Unge og Rus blir forbedret eller erstattet med et bedre alternativ som for eksempel fristil eller besøk på Blå Kors.</i> <i>Vedtaket oversendes styringsgruppen for Salto for vurdering</i>	F	Behandlet i styringsgruppen for SaLTo februar 2010. Vedtaket er oversendt byrådsavdelingen.
07.09.2009: Sak 143 /09 Barnefattigdom i Bydel Østensjø Vedtak: 1. <i>Administrasjonen inviterer til et åpent møte i bydelens regi høsten 2009, der bydelens politikere inviteres spesielt og Fafo og Redd Barna bes om å innlede. Hensikten med møtet er på den ene siden å få en oversikt over fattigdommen i vår egen bydel, og på den andre siden få en diskusjon rundt hvordan bydelen kan jobbe på en best mulig måte for å forebygge og avdempe utslag av fattigdom blant barn.</i> 2. <i>Invitasjonen sendes til andre frivillige aktører i bydelen som jobber med liknende problemstillinger</i>	F	Åpent møte om barnefattigdom ble gjennomført 23.11.2009. Representanter fra Fafo, Redd Barna, Fattighuset og Manglerud Star innledet på møtet.
12.10.2009: Sak 149 /09 Tertialrapport og statistikk pr 31.08.2009		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p>Vedtatt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget ønsker informasjon om antall avslag på søknader om institusjonsplass og antall søknader om langtidsplass som endres i saksbehandlingsprosessen. Informasjonen gis i forbindelse med årsstatistikken</i> 	F	Første rapport fremlagt ved første tertialrapportering 2010. Det vises til BU-sak 105/10. Neste rapport kommer i Bus møte i november.
<p>12.10.2009: Sak 152 /09 Status for oppfølging av BU-saker per august 2009</p> <p>Vedtatt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>BU tar saken til etterretning.</i> 2. <i>For øvrig viser BU til bydelens store underskudd som i stor grad skyldes overforbruk på kjøp av sykehjemsplasser. Et viktig tiltak for å unngå dette har vært å etablere flere omsorgsboliger med tjenester. BU savner en utdypning av årsaken til at det ikke er etablert flere slike boliger i redegjørelsen.</i> 3. <i>BU vedtar at omsorgskomiteen får en orientering om IPLOS i et senere møte.</i> 4. <i>Bydelen oppfordres til å benytte Fair Trade produkter i størst mulig grad innenfor Oslo kommunes samkjøpsavtaler.</i> 	F	3. Omsorgskomiteen ble orientert om IPLOS på møte september 2010.
<p>12.10.2009: Sak 155 /09 Ergoterapitjenesten – tiltak for reduksjon av ventelister</p> <p>Vedtatt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ... 2. <i>BU ber bydelsdirektøren rapportere til bydelsutvalget i møtet i desember 2009 om det samlede antall henvendelser til ergoterapitjenesten i perioden august – oktober 2009 og antall henvendelser innen de ulike prioriteringsgrupper der tidsfristen er overholdt/ikke overholdt. Bydelsdirektøren bes i forbindelse med framlegg av budsjettet for 2010 fremme forslag om tiltak som kan redusere tidsfristene i 2010</i> 	F	Saken ble fremmet i desembermøtet 2009, sak 202/09, og ny orientering fremmes i møtet 15.10.2009.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p>16.11.2009: Sak 167 /09 Barnehager – full behovsdekning, status oktober 2009 Vedtatt: 1. .. 2. <i>Bydelsutvalget ber om få forelagt en rapport om forurensninger i jordsmonn i bydelens barnehager til orientering.</i></p>	F	Rapport om forurensning av jordsmonn i bydelens barnehager ble behandlet i BU 17.12.2009.
<p>16.11.2009: Sak 169 /09 Brukerundersøkelse barnehagene 2009 Vedtatt: 1. .. 2. <i>Bydelsutvalget ber om å få en redegjørelse for tilsynet av bydelens familiebarnehager på neste BU-møte. Viser for øvrig til at kun tre familiebarnehager har besvart brukerundersøkelsen, hvilket er uheldig</i></p>	F	Det er redegjort for situasjonen. Nytt vedtak for 2010 om tilsyn i alle familiebarnehagene er under gjennomføring og vil iht plan være fullført i januar 2011.
<p>16.11.2009: Sak 174 /09 Ruspolitisk handlingsplan 2010-2013 Vedtatt: 1. ... 2. <i>BU ber om at det i tilknytning til årsplanen lages en kort vurdering av planens måloppnåelse som legges frem for komiteen og BU</i></p>	UA	Evaluering av samtlige tiltak i ruspolitisk handlingsplan for forrige periode ble lagt opp for BU i februar 2010. Tiltakene i ny handlingsplan for perioden 2010 - 2013 er under arbeid. Det er nedsatt en tverrfaglig gruppe som har ansvar for oppfølging av planen. De har jevnlig møter som tar for seg tiltakene i sin helhet. Per september 2010 er tiltakene i gang og det er litt tidlig å si noe om måloppnåelse. Ved slutten av året vil alle tiltakene bli evaluert, og hvis ønskelig kan denne evalueringen legges frem for komiteene og BU i januar/ februar 2011.
<p>16.11.2009: Sak 188 /09 Seminar om eldreomsorg i Bydel Østensjø Vedtatt: <i>Bydelsutvalget arrangerer et seminar om eldreomsorg i bydel Østensjø våren 2010. Det nedsettes en arrangementskomité med representanter fra Omsorgskomiteen, Eldrerådet og bydelsadministrasjonen som legger fram forslag til program for seminaret til andre møte i bydelsutvalget 2010.</i></p>	F	Møtet er gjennomført 03.06.2010.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<i>Forslag til arrangementskomite: OMK's leder, nestleder, 1-2 personer fra Eldrerådet, avdelingssjef avd. RO og spesialkonsulent som sekretær</i>		
<p>17.12.2009: Sak 201 /09 Rapport fra anmeldt tilsyn ved Oppsalhjemmet 24.06.2009</p> <p>Vedtak:</p> <p>1. ...</p> <p>2. <i>Bydelsutvalget finner det ikke akseptabelt at fristene for svar på tilsynsrapporter overskrides med 2-3 måneder. Et viktig formål med tilsynsrapporter er å gi en tilbakemelding til de sykehjem som omfattes av tilsynet. Bydelsutvalget ber byrådet innskjerpe svarfristene for tilsynsrapporter og pålegge Sykehjemsetaten å oversende tilsynsrapportene til den institusjon der det er foretatt tilsyn. For øvrig slutter Bydelsutvalget seg til bydelsdirektørens forslag til vedtak.</i></p> <p><i>Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen oversende vedtak i bydelsutvalget og merknad fra Omsorgskomiteen til byrådet."</i></p>	F	<p>Vedtaket ble oversendt som vedtatt.</p> <p>Ny rutine 2010: tilsynsutvalgene sender sine rapporter til Sykehjemsetaten samtidig som de sendes til bydelsadministrasjonen.</p>
<p>17.12.2009: Sak 202 /09 Ergoterapitjenesten- tiltak for å redusere ventelister. Status per november 2009</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Sak om ergoterapitjenester – tiltak for reduksjon av ventelister, tas til orientering.</i></p> <p><i>Bydelsutvalget ber om at administrasjonen følger opp saken med en statusrapport i første møte høsten 2010</i></p>	F	Fulgt opp med sak til bydelsutvalget i oktober 2010.
<p>15.02.2010: Sak 5 /10 Årsmelding og årsstatistikk 2009 for Bydel Østensjø</p> <p>Vedtak:</p> <p>1. ...</p> <p>2. ...</p> <p>3. <i>Bydelsutvalget ber om at Ungdomsrådets aktivitet gjenspeiles i årsmeldingen fra neste år.</i></p>	UA	Fra 2010 inngår en beskrivelse av ungdomsrådets aktivitet som et fast punkt i årsmeldingen.
15.02.2010: Sak 7 /10 Månedsrapport barneverntjenesten		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p>per januar 2010 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget ber om at leder for barnevernet møter i alle ordinære møter i OVK i forbindelse med fremlegging av "Månedssrapport barnevern"</i></p>	F	Leder for barnevernet møter i Oppvekstkomiteen som forutsatt i BU's vedtak.
<p>15.02.2010: Sak 8 /10 Handlingsplan for barn og unge i en vanskelig livssituasjon 2010 - 2011 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen invitere politikere og ansatte fra tjenestesteder som arbeider med barn og unge som er i en vanskelig livssituasjon til et seminar. Forslag til innledere og innhold legges fram for OVK i løpet av våren 2010. Seminaret holdes tidlig på høsten 2010. Det bes om at i tillegg til at bydelens egne tjenestesteder er representert på seminaret, også møter representanter fra skolene og Manglerud politistasjon</i></p>	UA	Forslag til program ble behandlet OVK 07.06.2010, sak 50/10 2010. Seminaret er planlagt gjennomført 29.11.2010.
<p>15.02.2010: Sak 9 /10 Plan for hvordan unngå sosial eksklusjon av barn og unge fra fattige familier Vedtatt: 1. <i>Mandat for arbeidsgruppa, punkt 2 endres til: Forslagene innhentes fra barn og unge, frivillige lag og organisasjoner, skoler, aktivitetsskoler, kommunale tjenester i Bydel Østensjø og eksempler fra andre bydeler.</i> 2. ... 3. ...</p>	F	Det ble innhentet forslag fra barn og unge, frivillige lag og organisasjoner, skoler, aktivitetsskoler, kommunale tjenester i Bydel Østensjø og eksempler fra andre bydeler våren 2010. En oppsummering av forslagene inngår i Tiltaksplan mot sosial eksklusjon av barn og unge fra fattige familier i Bydel som skal politisk behandles i oktober 2010.
<p>15.02.2010: Sak 12 /10 Strategisk plan 2010-2013 Vedtatt: <i>Strategisk plan 2010-2013 tilsluttes med følgende tillegg: 2.3 (til sist): Lovfestet rett til barnehageplass skal følges opp med utvikling av flere tilbud og økt kvalitet i barnehagene. 2.5 (til sist): Bydelen vil følge opp rekruttering til frivillig</i></p>	F	Tilleggene er innarbeidet i strategisk plan.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p><i>omsorgsarbeid og anspore til økt bruk av tilpassede tilbud.</i> 2.6 (etter første avsnitt): <i>Aktive tiltak, særlig for unge og innvandrere, vil bli prioritert.</i> 3.2 (til sist): <i>Aktiv seniorpolitikk og tiltak for lavere sykefravær blir også viktige arbeidsoppgaver</i></p>		
<p>15.02.2010: Sak 13 /10 Avviksrapportering, avlysning av oppdrag i hjemmetjenesten 2009 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget ber om tilsvarende rapport hvert tertial.</i> 3. <i>I kommende rapporter endres begrepet "avlyst av bruker" til "avlyst pga bruker".</i></p>	UA	Sak ble fremmet for 1. tertial, rapport fra 2.tertial kommer i Bus møte i november..
<p>15.02.2010: Sak 31 /10 Utmarkveien 2 - fremkommelighet i bygningen Vedtatt: <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen kontakte Boligbygg, for at Boligbygg skal iverksette de nødvendige tiltak, for å sikre fremkommeligheten for alle på nevnte sted i bygningen</i></p>		
<p>15.02.2010: Sak 34 /10 Fjernvarmetrase ved Bjørnsenskogen og sykkelrute E6-Enebakkveien. Gang- og sykkelsti ved Abildsø Vedtatt: 1. <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen sende brev til Hafslund Fjernvarme med forespørsel om istandsetting og beplantning av fjernvarmetraseen ved Bjørnsenskogen som tidligere lovet.</i> 2. <i>Bydelsutvalget ber administrasjonen henvende seg skriftlig til Statens Vegvesen for å be om en statusrapport ift. sykkelvei mellom E6 og Enebakkveien.</i></p>	F	<p>Administrasjonen har sendt brev til Hafslund fjernvarme vedrørende istandsetting og beplantning av fjernvarmetraseen den 25.02.10.</p> <p>Samme dato er brev sendt Statens Vegvesen for å få statusrapport ift. sykkelvei mellom E6 og Enebakkveien.</p>
<p>22.03.2010: Sak 42 /10 Barnehager - full behovsdekning, status februar 2010 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget ber om at det foretas en gjennomgang av alle</i></p>	F	Saken er fulgt opp. Ytterligere friluftsgupper anses som lite aktuelt da det er vansker med å fylle opp de vi allerede har, selv etter at det er gjennomført ulike rekrutteringstiltak.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<i>barnehagene for å finne ut hvilke av dem som kan etablere friluftsgupper til rullering for å kunne øke antallet plasser i løpet av barnehageåret.</i>		
22.03.2010: Sak 45 /10 Rapport fra brukerundersøkelse i hjemmetjenesten 2009 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Sak om iverksetting av forbedringstiltak legges fram for bydelsutvalget våren 2010.</i>	F	Sak om iverksetting av tiltak legges fram for Bydelsutvalget den 18.10.2010
22.03.2010: Sak 47 /10 Oslo kommunes handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelse 2010-2011 Vedtatt: 1. <i>Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal utarbeide et forslag til en lokal handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelse. Arbeidsgruppen består av representanter fra de tre fagavdelingene.</i> 2. <i>Arbeidsgruppa skal bestå av 2 representanter fra RFF</i>	F	Arbeidsgruppen er nedsatt og i gang med arbeidet.
22.03.2010: Sak 48 /10 Rapport fra anmeldt møte med Oppsalhjemmet 28.01.2010 Vedtatt: 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget slutter seg til merknad fra omsorgskomiteen vedr. bemanningen, og ber byrådet sørge for at opplysningene tilsynsutvalget ba om i sin rapport av 28.1.2010 blir oversendt utvalget.</i> <i>Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen oversende vedtak i med merknaden fra Omsorgskomiteen til byrådet.</i> 3. <i>Bydelsutvalget slutter seg til merknad fra omsorgskomiteen vedr. heisene. Bydelsutvalget ber bydelsadministrasjonen oversende vedtak i bydelsutvalget vedr. heisene med merknad fra omsorgskomiteen til Omsorgsbygg og Sykehjemsetaten med kopi til byrådet.</i>	F	Vedtakene er oversendt som vedtatt i sak 48/10
03.05.2010: Sak 71 /10 Barnehager - full behovsdekning,		

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p>status mars 2010 Vedtak: 1. ... 2. <i>I bydelen er det mange barnehager som drives i midlertidige lokaler. Midlertidige barnehagelokaler er som regel dårligere for både barn, ansatte og omgivelsene sammenlignet med permanente barnehager. Bydelsadministrasjonen bes på den bakgrunn utarbeide en prognose på behov for bygging av permanente barnehagelokaler dersom disse skulle avløse alle midlertidige lokaler. Prognosen bør også inneholde en vurdering av hvilke områder i bydelen de permanente barnehagene bør plasseres, gjerne med konkrete forslag til konkrete tomteplasseringer i de tilfeller man allerede har tanker om slike.</i></p>	F	<p>Dette er fulgt opp og er kommentert i månedlig sak til BU om barnehagesituasjonen. Bydelen samarbeider med Barnehageprosjektet i Byrådsavdeling for kultur og utdanning om saken.</p>
<p>03.05.2010: Sak 72 /10 Plan for tilsyn i barnehagene Vedtak: 1. <i>Tilsynet i barnehagene i Bydel Østensjø gjennomføres ved</i> <ul style="list-style-type: none"> • <i>kontinuerlig dokumenttilsyn iht behov</i> • <i>årlig nettbasert tilsyn i alle barnehagene</i> • <i>anmeldt stedlig tilsyn i 1/3 av bydelens barnehager hvert år</i> • <i>hendelsesbasert tilsyn i gitte barnehager ved behov, på bakgrunn av varslet avvik, mistanke om avvik, klager eller andre henvendelser.</i> 2. <i>I 2010 prioriteres anmeldte, stedlige tilsyn med familiebarnehagene, jf. BUsak 195/09 Forslag til budsjett, verbalvedtak 12A</i> 3. <i>Tilsyn med barnehagene oppsummeres årlig i sak til bydelsutvalget i første møte påfølgende år.</i></p>	F	<p>Tilsynet i barnehagene i Bydel Østensjø er fulgt opp ved</p> <ul style="list-style-type: none"> • kontinuerlig dokumenttilsyn iht behov • årlig nettbasert tilsyn i alle barnehagene • anmeldt stedlig tilsyn i 1/3 av bydelens barnehager hvert år, som i 2010 er definert som alle familiebarnehagene. • hendelsesbasert tilsyn i gitte barnehager ved behov, på bakgrunn av varslet avvik, mistanke om avvik, klager eller andre henvendelser. <p>I 2010 prioriteres anmeldte, stedlige tilsyn med familiebarnehagene, jf. BUsak 195/09 Forslag til budsjett, verbalvedtak 12A</p> <p>Tilsyn med barnehagene vil bli oppsummert i sak til bydelsutvalget i første møte 2011.</p>
<p>03.05.2010: Sak 73 /10 Rapport fra anmeldt tilsyn ved Kjernehuset dagsenter 29.10.09 Vedtak: 1. ...</p>	F	<p>Etter ny henvendelse fra bydelen har omsorgsbygg nå satt opp sperring ved inngangen.</p>

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<p>2. <i>Bydelsutvalget mener det er uheldig at tilsynsutvalget først hadde befaring i oktober 2009, etter forrige besøk som var i 2008. Da dette er en liten institusjon, mener bydelsutvalget at det vil være tilstrekkelig med 2 befaringer i året. Administrasjonen pålegges, igjen, å se på muligheten for raskt å montere en sperre, som for eksempel rekkverk/gelender, slik at farlige trafikale problemer kan unngås i fremtiden.</i></p>		
<p>03.05.2010: Sak 83 /10 Sykkelstativ ved bydelens tjenestesteder Vedtatt: <i>I medhold av Oslo kommunes Byøkologiske program 2002-2014 ber bydelsutvalget derfor administrasjonen om at:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Det igangsettes et arbeid for å kartlegge sykkelstativ ved bydelens tjenestesteder; forekomst, antall, belysning, plassering (under tak, synlig for allmenn ferdsel mm) tilstand/beskaffenhet</i> 2. <i>Forespørsler om sykkelstativ internt i bydelen, for eksempel gjennom HMS-runder, og eksternt fra publikum, føres inn i en oversikt som danner grunnlag for tiltaksplan i løpet av høsten 2010.</i> 3. <i>Et antall nye sykkelstativ basert på behov vurderes i forbindelse med budsjettarbeidet for 2011.</i> 4. <i>En ordning med ambulerende sykkelreparatørverksted på amatørnivå, i tilknytning til sykkelstativene utredes, evt. i samarbeid med NAV arbeid, Arbeidstreningsbedriften eller andre.</i> 	<p>F</p> <p>UA</p>	<p>Alle bydelens tjenesteledere har fått brev for å få kartlagt behovet for sykkelstativ.</p> <p>Frist for tilbakemelding var 01.09.2010 og henvendelsen har vært godt besvart.</p> <p>Det vil arbeides videre med saken høsten 2010.</p>
<p>14.06.2010: Sak 96 /10 Plan for tilsyn i barnehagene - oppfølging av BU-sak 72/10 Vedtatt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Plan for tilsyn av barnehagene, som bygger på plan utarbeidet av Bydel Alna på vegne av alle bydelene, legges fram for bydelsutvalget høst 2010.</i> 2. <i>Tilsyn av familiebarnehagene gjennomføres iht. BU-sak</i> 	<p>F</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan for tilsyn blir lagt fram straks denne foreligger fra sentralt hold. 2. Tilsynet i familiebarnehagene gjennomføres som planlagt og avsluttes i januar 2011.

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
<i>195/09 Forslag til budsjett, verbalvedtak 12A.</i>		
14.06.2010: Sak 98 /10 Rekruttering av pedagogisk personale i barnehagene - rullering av planen Vedtak: <i>Saken utsettes til høsten</i>	F	Saken legges fram for BU i oktorbermøtet.
14.06.2010: Sak 103 /10 Seminar om psykisk helse i bydelen Vedtak: <i>Seminar om psykisk helsevern for politikere i Bydel Østensjø avholdes mandag 30.08.2010 fra kl.17.00 til kl. 19.00 på Kafe X</i>	F	Seminalet er gjennomført 30.08.2010.
14.06.2010: Sak 107 /10 Kvalitetsrevisjon 2009 - hjemmebaserte tjenester Vedtak: <ol style="list-style-type: none"> 1. ... 2. <i>Tilsynsutvalg for hjemmebaserte tjenester skal få rapport om kvalitetsrevisjon av hjemmebaserte tjenester til uttalelse</i> 3. <i>Forøvrig bør tilsynsutvalg for hjemmebaserte tjenester få rapporter som vedrører hjemmebaserte tjenester til orientering/ eventuelt uttalelse</i> 4. <i>Bydelsutvalget ber om å få en skriftlig redegjørelse på møtet 08.11.10 om status for oppfølging av merknadene fra kvalitetsrevisjonen av hjemmebaserte tjenester</i> 	UA	<p>Leder av tilsynsutvalget for hjemmetjenesten sitter i eldrerådet og får rapporten. Rapporter som angår hjemmetjenesten vil framover bli sendt til tilsynsutvalget.</p> <p>Sak legges fram for OMK 08.11.2010 og for BU 15.11.2010</p>
14.06.2010: Sak 109 /10 Rapport fra anmeldt tilsyn ved Oppsalhjemmet 08.02.2010 Vedtak: <ol style="list-style-type: none"> 1. ... 2. <i>Bydelsutvalget slutter seg til tilsynsutvalgets vurdering. Bydelsutvalget mener generelt at drivere av sykehjem, offentlige som private, og ansattes organisasjoner ikke bør bidra eller delta i mediaoppslag som gjelder beboere på sykehjem mot pårørendes ønsker. Bydelsutvalget mener dette er et viktig etisk spørsmål og ber byrådet og bystyret ta stilling til dette. Bydelsutvalgets vedtak og sakens dokumenter oversendes byrådet og bystyret.</i> 	F	Bydelsutvalgets vedtak og saksdokumenter er oversendt til byrådet. Tilbakemelding fra byråd Sylvi Listhaug er gitt OMK og BU.

F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført

Vedtatte aktiviteter	Status:	Merknad
14.06.2010: Sak 125 /10 Oppholdsbetaling etterskoletilbud for barn 8.-10. klasse <i>Vedtak:</i> <i>Saken utredes av administrasjonen før den legges frem på første BU-møte etter sommerferien</i>	F	Saken ble lagt fram som forutsatt, men behandling ble utsatt til BU-møtet i september. BUs vedtak ankes av bydelsdirektør.